MUNICIPIO DE CORTAZAR, GTO
Flujo de Fondos

DEL 1 DE ENERO AL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos 316,387,398.17 288,391,912.76 288,391,912.76
Impuestos 19,463,001.37 18,390,083.76 18,390,083.76
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 15,784,055.03 17,019,948.48 17,019,948.48
Productos 5,442,168.34 5,299,701.34 5,299,701.34
Aprovechamientos 4,530,462.30 3,361,785.41 3,361,785.41
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 271,167,711.13 239,689,465.49 239,689,465.49
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 4,630,928.28 4,630,928.28

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

316,387,398.17
119,797,477.43
32,957,263.89
38,446,197.53
22,286,913.67
5,044,390.66
0.00
88,455,154.99
0.00
9,400,000.00
0.00

270,961,645.39
120,350,869.02
27,848,284.97
48,461,609.09
30,338,664.98
1,805,153.85
32,025,532.21
0.00
600,000.00
9,5631,531.27
17,430,267.37

263,506,285.27
119,310,264.83
25,996,074.39
47,447,306.71
28,945,945.90
1,136,153.85
30,539,008.32
0.00
600,000.00
9,631,531.27
24,885,627.49

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




